
 

 FEDERAȚIA  ROMÂNĂ  DE  ȘAH 
  Str. Vasile Conta nr. 16, Sector 2 

  București, România, Cod Poștal 020954 
Tel.: +40 21 3174701 / 02 

Fax: +40 21 3174700 
e-mail: contact@frsah.ro 

www.frsah.ro  

 
HOTĂRÂREA  Nr. 5 
A ADUNĂRII GENERALE  

 
din 26.03.2023 

 

 
În temeiul Legii educaţiei fizice şi sportului nr. 69/2000 şi a Hotărârii Guvernului 

României pentru aprobarea Regulamentului de punere în aplicare a Legii educaţiei 
fizice şi sportului nr. 69/2000, 

Potrivit  Statutului FRȘah, Cap.IV, Art.12 (8), 
În conformitate cu votul exprimat de Adunarea Generală din data de 

26.03.2023, precum şi cu procesul verbal al Adunării Generale,  
 

 

Adunarea Generală a FRŞah 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

1.  ACS ’’Educație prin Șah Drobeta Turnu Severin’’ se va putea afilia la 
F.R.Șah doar în cazul îndeplinirii următoarelor condiții: 
 
- Schimbarea de către club a unei părți din sintagma „Educație prin Șah 
- Cedarea de către club, în beneficiul FRȘah, a dreptului de folosință a mărcii 
„Educație prin Șah”, înregistrată la OSIM 
 

2. Modificarea Calendarului Intern – Campionatul Național pe echipe mixte juniori 
02.06-05.06.2023 
 
 

            
 

 
PREŞEDINTE 

 
VLAD ARDELAENU 

 
 
 
 

 


